942 3ej xięgi 4ej części zbioru praw wojennych, przyjmowani bywają do szpitali wojennych na kurację ludzie stanów rozmaitych, do wydziału wojennego nie należący.

WIADOMOŚCI KRAJOWE.

Rada administracyjna, na zasadzie postanowienia swego z d. 17 (29) grudnia 1856 r. oraz na przełożenie p. o. dyrektora głównego prezydującego w K. R. P. i S. postanowiła: Józef Wojewódzki mylnie uważany za wychodząc, gdyż wzięty w r. 1835 do niewoli przez wojska CESARSKO-Rossyjskie, oddany był do służby wojskowej do 5go bataljonu linjowego Orenburskiego i w niej zostawał do czasu uwolnienia go, winien być wykreślony z listy imiennych osób przy postanowieniu z d. 28 czerwca (10 lipca) 1835 r. dołączonych i konfiskata majątku jego z wszelkimi skutkami cofniętą.

— Rada administracyjna, na posiedzeniu swem z d. 15 (27) października r. b. mianowała księdza Józefa Gruszczyńskiego, administratora kościoła parafjalnego we wsi Konieńtatach, w gub. Radomskiej, proboszczem tegoż kościoła.

— Ponieważ na dwóch ostatnich przedstawieniach obrazów optycznych, wielka liczba osób nie znalazła już miejsca w sali przeto na żądanie powszechne p. Zoner widzi się skłonionym dać dziś jeszcze jedno pożegnalne przedstawienie.

Korrespondencja Kroniki.

Kijów d. 5 (17) listopada 1857 r.

Po kilku nieco ruchliwych chwilach życia naszego, jakimi się ożywił Kijów w czasie pobytu NAJJAŚNIEJSZYCH PAŃSTWA, odwieczny gród nasz przyszedł znowu do swego normalnego stanu: ponura i niczem nie ożywiająca się cisza, cikliwa i monotonna jednostajność, ten zupełny brak życia